
令和８年１月１７日 

各役員・支部理事 各 位 

松戸市剣道連盟 

会長 染谷光寛 

(公印省略) 

令和７年度千葉県剣道功労団体・功労者 

及び感謝状表彰候補者の推薦について 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本連盟の運営に 

 

ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 
 

さて、標記の件につきまして、千葉県剣道連盟会長から推薦依頼がありました。 

つきましては、下記・別添のとおり、各支部よりご推薦をお願いするものです。 

なお、特段の推薦が無き場合は、執行部に一任とさせていただきますので、併せて 

お願い申し上げます。 
 

 

１ 推薦期限   令和７年１月３１日(土)厳守 

２ 推薦方法 別添書式によりメールにてお願いいたします。 

松戸市剣道連盟 事務局長  西村浩一 

メールアドレス n.hirokazu.88@gmail.com 

mailto:n.hirokazu.88@gmail.com

